
ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ125427 ΑΝΔΡ 00:26.50 1.1

1996ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ128856 ΑΝΔΡ 00:28.38.2

1997ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ136835 ΑΝΔΡ 00:29.57.3
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΟΥΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.144460 ΕΦΗΒ 00:26.40 1.1

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΕΦΗΒ 00:26.45.2

1998ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΕΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟ ΜΑΚΕΔ132210 ΕΦΗΒ 00:27.07.3

1999ΛΙΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ136665 ΕΦΗΒ 00:27.12.4

1998ΚΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ136111 ΕΦΗΒ 00:27.75.5

1999ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΓΣ139906 ΕΦΗΒ 00:27.87.6

1999ΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΣΤΕΦΑ ΑΝΟΓ136618 ΕΦΗΒ 00:27.99.7

1998ΚΑΡΑΚΑΙΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ140159 ΕΦΗΒ 00:28.00.8

1998ΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ137602 ΕΦΗΒ 00:28.49.9

1998ΔΕΒΕΛΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.132543 ΕΦΗΒ 00:29.12.10
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140151 ΠΑΙΔ 00:24.78 1.1

2001ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147566 ΠΑΙΔ 00:26.19.2

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΠΑΙΔ 00:26.43.3

2000ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟΠΦ146003 ΠΑΙΔ 00:26.71.4

2001ΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ144481 ΠΑΙΔ 00:27.18.5

2001ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160328 ΠΑΙΔ 00:27.24.6

2001ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ145834 ΠΑΙΔ 00:27.57.7

2000ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ141897 ΠΑΙΔ 00:27.70.8

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΠΑΙΔ 00:27.82.9

2001ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΦΑΝΟΥΡΙΟ ΚΟΠΙ147955 ΠΑΙΔ 00:28.18.10

2001ΓΡΗΜΑΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155568 ΠΑΙΔ 00:28.20.11

2000ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ152967 ΠΑΙΔ 00:28.83.12

2001ΣΑΞΙΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145837 ΠΑΙΔ 00:28.86.13

2001ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144484 ΠΑΙΔ 00:28.89.14

2001ΛΑΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73144491 ΠΑΙΔ 00:28.92.15

2000ΡΟΖΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140025 ΠΑΙΔ 00:28.99.16

2000ΠΑΠΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73140126 ΠΑΙΔ 00:29.07.17

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ144373 ΠΑΙΔ 00:29.23.18

2001ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ153467 ΠΑΙΔ 00:29.90.19

2000ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ137992 ΠΑΙΔ 00:30.02.20

2000ΔΟΥΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.140061 ΠΑΙΔ 00:30.27.21

2001ΤΖΟΥΜΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155577 ΠΑΙΔ 00:30.30.22

2000ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΓΣ155838 ΠΑΙΔ 00:30.40.23

2000ΜΑΡΣ ΔΡΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - Ι ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ170519 ΠΑΙΔ 00:30.88.24

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ155050 ΠΑΙΔ 00:31.07.25

2001ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154512 ΠΑΙΔ 00:31.77.26

2001ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ169306 ΠΑΙΔ 00:32.55.27

2001ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141238 ΠΑΙΔ 00:32.79.28

2001ΧΑΤΖΙ ΚΡΙΣΤΛΙ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173061 ΠΑΙΔ 00:32.83.29

2001ΚΑΡΑΝΤΖΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ172015 ΠΑΙΔ 00:33.13.30
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΠΠ-Α 00:27.15 1.1

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΠΠ-Α 00:27.50.2

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ145400 ΠΠ-Α 00:27.79.3

2002ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟ146086 ΠΠ-Α 00:27.80.4

2002ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153942 ΠΠ-Α 00:27.94.5

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158238 ΠΠ-Α 00:28.54.6

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΠ-Α 00:28.61.7

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73144490 ΠΠ-Α 00:28.74.8

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ145188 ΠΠ-Α 00:28.74

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΠΠ-Α 00:28.78.10

2002ΣΤΟΥΠΑΣ ΡΗΓΑΣ ΟΛΥΜΠ73153008 ΠΠ-Α 00:29.17.11

2002ΝΤΑΒΑΚΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ164232 ΠΠ-Α 00:29.48.12

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154383 ΠΠ-Α 00:29.56.13

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΠ-Α 00:29.69.14

2002ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ148034 ΠΠ-Α 00:29.82.15

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΩ153913 ΠΠ-Α 00:29.91.16

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ156638 ΠΠ-Α 00:30.12.17

2002ΜΕΛΑΝΟΥΡΕΑΣ-ΜΕΛΑΝΟΥΡΗΣ Μ ΚΟΠΙ146347 ΠΠ-Α 00:30.20.18

2002DEKAJ MIRASO Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163094 ΠΠ-Α 00:30.48.19

2002ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΠΙ164247 ΠΠ-Α 00:30.90.20

2002ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161254 ΠΠ-Α 00:31.60.21

2002ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155200 ΠΠ-Α 00:32.00.22

2002ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160427 ΠΠ-Α 00:32.05.23

2002ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ155190 ΠΠ-Α 00:32.32.24

2002ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.145304 ΠΠ-Α 00:32.36.25

2002ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156764 ΠΠ-Α 00:32.43.26

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΠΠ-Α 00:32.54.27

2002ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΟΛΟ-ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΧ153171 ΠΠ-Α 00:32.72.28

2002ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ153180 ΠΠ-Α 00:32.97.29

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΠΠ-Α 00:33.99.30

2002ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ161906 ΠΠ-Α 00:36.62.31

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΜΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ153177 ΠΠ-Α

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΠΠ-Α
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΠ-Β 00:28.14 1.1

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΠΙ154325 ΠΠ-Β 00:29.18.2

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΠ-Β 00:30.20.3

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΠ-Β 00:30.37.4

2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟ ΝΗΡΧΑΛ162719 ΠΠ-Β 00:31.12.5

2003ΦΡΕΤΑΡ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ155890 ΠΠ-Β 00:31.31.6

2003ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΩ156655 ΠΠ-Β 00:31.34.7

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ157562 ΠΠ-Β 00:31.66.8

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73162790 ΠΠ-Β 00:31.82.9

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΠΠ-Β 00:31.92.10

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΧ155989 ΠΠ-Β 00:32.40.11

2003ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΡΑ158562 ΠΠ-Β 00:32.83.12

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΠ-Β 00:33.13.13

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΠ-Β 00:33.18.14

2003ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ157220 ΠΠ-Β 00:33.95.15

2003ΣΑΞΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΛΙΟΝ152700 ΠΠ-Β 00:34.82.16

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΠ-Β 00:35.90.17
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ116709 ΓΥΝ. 00:27.17 1.1

1997ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ Α.Ο.ΑΙ.ΑΘΗ141653 ΓΥΝ. 00:35.55.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139115 ΝΕΑΝ 00:28.37 1.1

1999ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΣΦΠ140070 ΝΕΑΝ 00:30.06.2

1999ΠΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ140689 ΝΕΑΝ 00:30.50.3

1998ΓΙΑΝΝΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ135462 ΝΕΑΝ 00:30.53.4

1998ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ132425 ΝΕΑΝ 00:30.90.5

1998ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ137507 ΝΕΑΝ 00:31.90.6

1999ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ136657 ΝΕΑΝ 00:32.03.7

1999ΜΠΑΓΙΟΝΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ140201 ΝΕΑΝ 00:32.44.8

1999ΠΕΡΙΔΗ ΛΙΖΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174048 ΝΕΑΝ 00:34.46.9

1999ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΑΓΑΠΗ-ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ ΑΝΟΓ159219 ΝΕΑΝ 00:35.55.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΑΛΥΒΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ146600 ΚΡ-Α 00:28.95 1.1

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ137240 ΚΡ-Α 00:29.38.2

2001ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ147701 ΚΡ-Α 00:29.59.3

2000ΣΙΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ137836 ΚΡ-Α 00:30.23.4

2000ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ152942 ΚΡ-Α 00:30.28.5

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ146509 ΚΡ-Α 00:30.35.6

2001ΡΟΥΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΧ142695 ΚΡ-Α 00:31.23.7

2001ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΦΙΛΙΤΣΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ146137 ΚΡ-Α 00:31.28.8

2000ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ144184 ΚΡ-Α 00:31.47.9

2001ΖΑΒΑΝΤΣΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153536 ΚΡ-Α 00:31.66.10

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ144969 ΚΡ-Α 00:31.86.11

2001ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141243 ΚΡ-Α 00:32.15.12

2001ΦΡΟΥΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ147984 ΚΡ-Α 00:32.47.13

2001ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ-ΡΕΓΓΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157582 ΚΡ-Α 00:32.48.14

2001ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158376 ΚΡ-Α 00:32.54.15

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΚΡ-Α 00:32.92.16

2001ΜΑΡΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ161336 ΚΡ-Α 00:33.43.17

2000ΝΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ174055 ΚΡ-Α 00:35.06.18

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΝΟΓ156680 ΚΡ-Α 00:38.59.19

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΚΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΟΠΦ152475 ΠΚ-Α 00:31.14 1.1

2002ΜΠΙΛΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ159855 ΠΚ-Α 00:31.68.2

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΠΚ-Α 00:31.71.3

2002ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159896 ΠΚ-Α 00:31.85.4

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ147943 ΠΚ-Α 00:32.32.5

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΠΚ-Α 00:32.54.6

2002ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΙΛΙΟΝ145836 ΠΚ-Α 00:32.87.7

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΠΚ-Α 00:33.13.8

2002ΓΑΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158360 ΠΚ-Α 00:33.67.9

2002ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΛΙΟΝ158233 ΠΚ-Α 00:34.30.10

2002ΚΑΡΑΜΠΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΚΛΕΟΠ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ154185 ΠΚ-Α 00:34.32.11

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΠΚ-Α 00:39.66.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Β 00:27.78 1.1

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΠΚ-Β 00:30.15.2

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΠΚ-Β 00:30.16.3

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Β 00:30.80.4

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ73155950 ΠΚ-Β 00:31.92.5

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΠΚ-Β 00:32.90.6

2003ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΤΑΟΑΛ173021 ΠΚ-Β 00:33.32.7

2003ΤΑΧΙΡΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ158245 ΠΚ-Β 00:33.82.8

2003ΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ166418 ΠΚ-Β 00:34.36.9

2003ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΖΩΗ ΙΛΙΟΝ155292 ΠΚ-Β 00:34.87.10

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73173985 ΠΚ-Β 00:35.35.11

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΠΚ-Β 00:35.65.12

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΠΚ-Β 00:37.81.13

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΠΚ-Β 00:40.85.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ111912 ΑΝΔΡ 00:32.90 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΞΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ139905 ΕΦΗΒ 00:32.04 1.1

1998ΤΕΡΡΟΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ140021 ΕΦΗΒ 00:33.42.2

1998ΚΑΡΑΚΑΙΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ140159 ΕΦΗΒ 00:34.15.3

1999ΑΛΙ ΜΟΕΤΑΖ ΠΓΣ140119 ΕΦΗΒ 00:34.63.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ144038 ΠΑΙΔ 00:30.50 1.1

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ144128 ΠΑΙΔ 00:31.81.2

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ137389 ΠΑΙΔ 00:31.97.3

2000ΚΑΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ144394 ΠΑΙΔ 00:32.38.4

2001ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ148027 ΠΑΙΔ 00:32.62.5

2000ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ147430 ΠΑΙΔ 00:32.67.6

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΠΑΙΔ 00:33.39.7

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΠΑΙΔ 00:33.79.8

2000ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ153537 ΠΑΙΔ 00:34.54.9

2001ΣΑΞΙΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145837 ΠΑΙΔ 00:35.60.10

2000ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ137992 ΠΑΙΔ 00:36.42.11

2000ΧΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ152967 ΠΑΙΔ 00:37.95.12

2000ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΓΣ155838 ΠΑΙΔ 00:37.97.13

2001ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ169306 ΠΑΙΔ 00:45.39.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΠΠ-Α 00:33.41 1.1

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΡΑΦΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ154640 ΠΠ-Α 00:34.56.2

2002ΦΟΡΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ170454 ΠΠ-Α 00:41.01.3

2002ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΟΧ153180 ΠΠ-Α 00:44.15.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ148034 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΑΟ158655 ΠΠ-Β 00:30.46 1.1

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΠΠ-Β 00:32.65.2

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΠΠ-Β 00:33.25.3

2003ΤΣΑΝΤΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ155076 ΠΠ-Β 00:36.99.4

2003ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΧ155989 ΠΠ-Β 00:38.69.5

2003ΣΑΞΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΛΙΟΝ152700 ΠΠ-Β 00:43.60.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΤΣΑΠΑΡΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136007 ΝΕΑΝ 00:32.75 1.1

1998ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ135964 ΝΕΑΝ 00:32.83.2

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ143476 ΝΕΑΝ 00:32.93.3

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139115 ΝΕΑΝ 00:33.30.4

1999ΜΠΑΓΙΟΝΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ140201 ΝΕΑΝ 00:37.77.5

1998ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ137507 ΝΕΑΝ 00:38.69.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ144459 ΚΡ-Α 00:32.89 1.1

2000ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ144453 ΚΡ-Α 00:35.36.2

2001ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΟΠΙ156491 ΚΡ-Α 00:36.26.3

2001ΡΟΥΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΧ142695 ΚΡ-Α 00:36.53.4

2001ΖΑΒΑΝΤΣΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153536 ΚΡ-Α 00:38.12.5

2000ΠΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ160596 ΚΡ-Α 00:38.32.6

2001ΜΑΡΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ161336 ΚΡ-Α 00:40.73.7

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΑΝΟΓ156680 ΚΡ-Α 00:43.25.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ167839 ΠΚ-Α 00:35.81 1.1

2002ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ154022 ΠΚ-Α 00:37.34.2

2002ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΝΓΚΕ ΑΝΟΓ147026 ΠΚ-Α 00:38.95.3

2002ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΛΙΟΝ158233 ΠΚ-Α 00:40.48.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ155806 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158367 ΠΚ-Β 00:32.87 1.1

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΠΚ-Β 00:33.67.2

2003ΚΩΝΣΤΙΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ155188 ΠΚ-Β 00:35.26.3

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΠΚ-Β 00:36.56.4

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΠΚ-Β 00:38.40.5

2003ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ167357 ΠΚ-Β 00:39.07.6

2003ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ168566 ΠΚ-Β 00:39.29.7

2003ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΟ164911 ΠΚ-Β 00:39.79.8

2003ΤΑΧΙΡΙ ΤΖΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ158245 ΠΚ-Β 00:40.10.9

2003ΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ166418 ΠΚ-Β 00:41.49.10

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΠΚ-Β 00:43.63.11

2003ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΤΡΙΠ154238 ΠΚ-Β 00:45.80.12

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΠΚ-Β 00:46.57.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ115935 ΑΝΔΡ 01:03.49 1.1

1996ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.128775 ΑΝΔΡ 01:12.46.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1996ΦΙΣΚΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ129163 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΛΙΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ136665 ΕΦΗΒ 01:13.14 1.1

1999ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.137691 ΕΦΗΒ 01:17.93.2

1999ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ139551 ΕΦΗΒ 01:18.36.3

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΤΣΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ136598 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ145578 ΠΑΙΔ 01:13.73 1.1

2000ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ143713 ΠΑΙΔ 01:16.08.2

2001ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ141203 ΠΑΙΔ 01:17.05.3

2000ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΑΤΡΙΠ137991 ΠΑΙΔ 01:17.08.4

2001ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΧ153173 ΠΑΙΔ 01:17.85.5

2001ΓΡΗΜΑΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155568 ΠΑΙΔ 01:18.86.6

2000ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155891 ΠΑΙΔ 01:19.19.7

2000ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141237 ΠΑΙΔ 01:19.87.8

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΠΑΙΔ 01:20.09.9

2001ΣΕΒΔΑΓΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΓΣ147422 ΠΑΙΔ 01:22.30.10

2001ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154512 ΠΑΙΔ 01:30.57.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΠΠ-Α 01:12.27 1.1

2002ΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ146092 ΠΠ-Α 01:15.08.2

2002ΓΡΙΒΑΣ ΙΑΣΩΝ ΕΝΟΑ147742 ΠΠ-Α 01:19.91.3

2002ΣΤΟΥΠΑΣ ΡΗΓΑΣ ΟΛΥΜΠ73153008 ΠΠ-Α 01:19.93.4

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΠ-Α 01:22.60.5

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΠΠ-Α 01:23.91.6

2002ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΑΟΛΟ-ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΧ153171 ΠΠ-Α 01:34.10.7

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΓ146090 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΠΠ-Β 01:16.01 1.1

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΠ-Β 01:21.04.2

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ157562 ΠΠ-Β 01:21.47.3

2003ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155199 ΠΠ-Β 01:22.39.4

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162393 ΠΠ-Β 01:23.69.5

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣ ΚΟΠΙ159365 ΠΠ-Β 01:31.57.6

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΠ-Β 01:35.78.7

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ155523 ΠΠ-Β 01:39.40.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ132426 ΝΕΑΝ 01:25.94 1.1

1998ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135968 ΝΕΑΝ 01:26.05.2

1998ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ140945 ΝΕΑΝ 01:26.33.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΚΡ-Α 01:19.75 1.1

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΚΡ-Α 01:22.85.2

2000ΜΑΝΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ155831 ΚΡ-Α 01:24.31.3

2001ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ146495 ΚΡ-Α 01:28.67.4

2001ΜΑΡΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΟΓ143043 ΚΡ-Α 01:30.59.5

2001ΧΙΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ161430 ΚΡ-Α 01:43.78.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΑΟΠΦ152483 ΠΚ-Α 01:23.03 1.1

2002ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΟ144810 ΠΚ-Α 01:25.59.2

2002ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟ148049 ΠΚ-Α 01:25.62.3

2002ΤΟΥΝΤΑΚΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ152485 ΠΚ-Α 01:27.48.4

2002ΣΟΥΚΕΡΑ ΔΑΝΑΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ155939 ΠΚ-Α 01:31.84.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ155806 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Β 01:22.55 1.1

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Β 01:26.07.2

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΠΚ-Β 01:30.88.3

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΠΚ-Β 01:32.65.4

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172131 ΠΚ-Β 01:33.04.5

2003ΜΟΥΓΙΟΛΛΑΡΙ ΦΕΝΤΡΑ ΚΟΠΙ168865 ΠΚ-Β 01:34.39.6

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ164508 ΠΚ-Β 01:37.07.7

2003ΧΑΝΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ167068 ΠΚ-Β 01:38.30.8

2003ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172123 ΠΚ-Β 01:46.23.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΚΟΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ136111 ΕΦΗΒ 01:03.50 1.1

1999ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140054 ΕΦΗΒ 01:09.98.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΚΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΑΝΟΓ141206 ΠΑΙΔ 01:00.15 1.1

2000ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ144172 ΠΑΙΔ 01:00.49.2

2000ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ144040 ΠΑΙΔ 01:06.08.3

2001ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147566 ΠΑΙΔ 01:06.13.4

2001ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ164912 ΠΑΙΔ 01:06.51.5

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73147875 ΠΑΙΔ 01:06.56.6

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΠΑΙΔ 01:07.75.7

2001ΑΓΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147732 ΠΑΙΔ 01:08.07.8

2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ- ΙΛΙΟΝ145833 ΠΑΙΔ 01:08.92.9

2000ΠΑΠΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73140126 ΠΑΙΔ 01:10.61.10

2001ΛΑΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΛΥΜΠ73144491 ΠΑΙΔ 01:10.86.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΛΥΜΠ73144490 ΠΠ-Α 01:05.68 1.1

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΟ148071 ΠΠ-Α 01:09.51.2

2002ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153528 ΠΠ-Α 01:16.97.3

2002ΜΑΡΙΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΟΓ155118 ΠΠ-Α 01:29.25.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2002ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ147743 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ147335 ΠΠ-Β 01:05.05 1.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΠΠ-Β 01:08.29.2

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159902 ΠΠ-Β 01:13.92.3

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΠΠ-Β 01:15.41.4

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΠ-Β 01:15.84.5

2003ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟ164783 ΠΠ-Β 01:24.34.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΩΝΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ139383 ΝΕΑΝ 01:11.51 1.1

1999ΠΑΣΙΑ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΧΑΛ140689 ΝΕΑΝ 01:16.85.2

1998ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΟΦΠΦ138212 ΝΕΑΝ 01:17.58.3

1998ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ132424 ΝΕΑΝ 01:18.43.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΣΙΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩΝ137836 ΚΡ-Α 01:10.53 1.1

2001ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158376 ΚΡ-Α 01:18.99.2

2001ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141243 ΚΡ-Α 01:20.16.3

2000ΑΡΣΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΟΠΦ143624 ΚΡ-Α 01:21.32.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ147343 ΠΚ-Α 01:08.89 1.1

2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟ159773 ΠΚ-Α 01:10.27.2

2002ΣΙΓΑΛΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΟΠΦ152469 ΠΚ-Α 01:14.64.3

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΠΚ-Α 01:15.36.4

2002ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ165736 ΠΚ-Α 01:24.27.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΥΜΠ73155950 ΠΚ-Β 01:10.27 1.1

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΠΚ-Β 01:10.71.2

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Β 01:15.16.3

2003ΤΣΑΚΙΡΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΜΑΡΙΑ ΟΛΥΜΠ73165581 ΠΚ-Β 01:17.39.4

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΠΚ-Β 01:22.12.5

2003ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΛΥΜΠ73157406 ΠΚ-Β 01:22.34.6

2003ΚΟΥΜΠΕΝΑ ΝΕΦΕΛΗ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ155755 ΠΚ-Β 01:22.59.7

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΠΚ-Β 01:33.67.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 61
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ111912 ΑΝΔΡ 02:31.24 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΑΤΑΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΣΤΕΦΑ ΑΝΟΓ136618 ΕΦΗΒ 02:26.61 1.1

1999ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΓΣ139906 ΕΦΗΒ 02:28.40.2

1999ΞΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ139905 ΕΦΗΒ 02:32.86.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 38 από 61
Σαβ  02.07.2016  19:59



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140378 ΠΑΙΔ 02:21.83 1.1

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140151 ΠΑΙΔ 02:22.67.2

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ137389 ΠΑΙΔ 02:25.67.3

2001ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ148027 ΠΑΙΔ 02:28.60.4

2000ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ141892 ΠΑΙΔ 02:31.79.5

2001ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160328 ΠΑΙΔ 02:32.61.6

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΠΑΙΔ 02:39.20.7

2001ΚΡΙΤΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156873 ΠΑΙΔ 02:39.36.8

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2001ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΧ153173 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΠΠ-Α 02:37.12 1.1

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ145400 ΠΠ-Α 02:38.33.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-Κ ΚΟΑΤΡΙΠ153150 ΠΠ-Β 02:33.57 1.1

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΠΙ154325 ΠΠ-Β 02:37.26.2

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΠΠ-Β 02:41.15.3

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΠ-Β 02:46.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΠΡΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ134923 ΝΕΑΝ 02:30.30 1.1

1999ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140321 ΝΕΑΝ 02:38.70.2

1999ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΟΓ136657 ΝΕΑΝ 02:42.96.3

1998ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ140945 ΝΕΑΝ 02:46.46.4

1999ΚΩΝΣΤΑ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΧ139383 ΝΕΑΝ 02:47.58.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΠΚ-Α 02:43.92 1.1

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΑΟ160052 ΠΚ-Α 02:45.22.2

2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟ159773 ΠΚ-Α 02:47.54.3

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΠΚ-Α 02:47.73.4

2002ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΙΛΙΟΝ145836 ΠΚ-Α 02:52.51.5

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΠΚ-Α 02:59.62.6

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΠΚ-Α 03:02.28.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Β 02:39.87 1.1

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΠΚ-Β 02:41.30.2

2003ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓ ΚΟΑΤΡΙΠ160990 ΠΚ-Β 03:01.70.3

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΠΚ-Β 03:06.71.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ 02:06.30 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ135270 ΕΦΗΒ 02:09.24 1.1

1999ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ140117 ΕΦΗΒ 02:28.87.2

1999ΑΛΙ ΜΟΕΤΑΖ ΠΓΣ140119 ΕΦΗΒ 02:34.56.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΠΑΙΔ 02:26.35 1.1

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ144128 ΠΑΙΔ 02:27.00.2

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΠΑΙΔ 02:29.50.3

2000ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ153537 ΠΑΙΔ 02:31.57.4

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΠΑΙΔ 02:35.48.5

2001ΤΖΟΥΜΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155577 ΠΑΙΔ 02:36.65.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΡΩΜΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΧΑΛ148011 ΠΠ-Α 02:36.88 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΠ-Β 02:39.88 1.1

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73162790 ΠΠ-Β 02:52.83.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ143475 ΝΕΑΝ 02:52.61 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σαβ  02.07.2016  19:59



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΚΡ-Α 02:29.01 1.1

2000ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ144453 ΚΡ-Α 02:38.72.2

2001ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ-ΡΕΓΓΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157582 ΚΡ-Α 02:41.16.3

2001ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-Μ ΠΑΟ144466 ΚΡ-Α 02:49.21.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΟΚΑΡΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155206 ΠΚ-Α 02:29.05 1.1

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΠΚ-Α 02:40.67.2

2002ΧΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ152468 ΠΚ-Α 02:48.46.3

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΟΠΦ152477 ΠΚ-Α 02:55.65.4

2002ΠΛΑΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΟΑΤΡΙΠ155477 ΠΚ-Α 02:58.36.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΩΝΣΤΙΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ155188 ΠΚ-Β 02:44.49 1.1

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Β 02:44.90.2

2003ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΟ164911 ΠΚ-Β 02:58.64.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1989ΦΩΚΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ103848 ΑΝΔΡ 04:01.66 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143361 ΠΑΙΔ 04:39.86 1.1

2001ΤΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ144481 ΠΑΙΔ 04:42.35.2

2001ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ159237 ΠΑΙΔ 04:42.92.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ145188 ΠΠ-Α 04:30.36 1.1

2002ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155641 ΠΠ-Α 04:38.54.2

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟ ΑΟΠΦ154301 ΠΠ-Α 04:46.92.3

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΠ-Α 04:54.64.4

2002ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153528 ΠΠ-Α 04:58.48.5

2002ΜΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ153177 ΠΠ-Α 04:58.66.6

2002DEKAJ MIRASO Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163094 ΠΠ-Α 05:10.48.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΗΡΧΑΛ153383 ΠΠ-Β 04:41.66 1.1

2003ΦΡΕΤΑΡ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ155890 ΠΠ-Β 04:52.58.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ128496 ΓΥΝ. 04:36.30 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΑΛΥΒΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ146600 ΚΡ-Α 04:39.73 1.1

2000ΓΚΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΟΓ137240 ΚΡ-Α 04:43.92.2

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΚΡ-Α 04:53.14.3

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΑΟΠΦ157663 ΚΡ-Α 04:53.97.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΟ144810 ΠΚ-Α 04:55.32 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

2/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Β 04:53.32 1.1

2003ΑΛΙΕΒΑ ΛΙΛΙΑΝΑ ΑΝΟΓ157014 ΠΚ-Β 05:08.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  02.07.2016  19:59



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ

02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ116709 ΓΥΝ. 00:29.20 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 64
Κυρ  03.07.2016  19:46



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΣΒΙΡΣΚΑΓΙΑ ΚΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145651 ΝΕΑΝ 00:31.51 1.1

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ139115 ΝΕΑΝ 00:31.85.2

1999ΜΕΛΑΝΟΥΡΕΑ-ΜΕΛΑΝΟΥΡΗ ΑΝΝ ΚΟΠΙ135573 ΝΕΑΝ 00:34.28.3

1998ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ132425 ΝΕΑΝ 00:34.33.4

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ143475 ΝΕΑΝ 00:34.34.5

1998ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ132424 ΝΕΑΝ 00:34.37.6

1999ΔΗΜΟΒΙΤΣ ΒΕΡΕΝΙΚΗ ΕΟΦΠΦ156300 ΝΕΑΝ 00:35.79.7

1999ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΡΑ147864 ΝΕΑΝ 00:37.68.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 64
Κυρ  03.07.2016  19:46



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ144459 ΚΡ-Α 00:31.29 1.1

2001ΜΠΑΡΟΥΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ147701 ΚΡ-Α 00:32.50.2

2000ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ144184 ΚΡ-Α 00:32.68.3

2000ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ144453 ΚΡ-Α 00:32.72.4

2001ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141243 ΚΡ-Α 00:34.29.5

2001ΦΡΟΥΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ147984 ΚΡ-Α 00:36.13.6

2001ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΦΙΛΙΤΣΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ146137 ΚΡ-Α 00:36.51.7

2000ΜΕΛΑ ΑΘΗΝΑ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ145091 ΚΡ-Α 00:37.75.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 64
Κυρ  03.07.2016  19:46



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ147343 ΠΚ-Α 00:32.37 1.1

2002ΓΙΟΝΟΥΖΑΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ154314 ΠΚ-Α 00:34.18.2

2002ΤΟΥΝΤΑΚΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ152485 ΠΚ-Α 00:34.32.3

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΠΚ-Α 00:35.01.4

2002ΛΥΚΟΒΑΡΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ147426 ΠΚ-Α 00:35.12.5

2002ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ167839 ΠΚ-Α 00:35.32.6

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΠΚ-Α 00:35.65.7

2002ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159896 ΠΚ-Α 00:35.83.8

2002ΚΑΡΑΜΠΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΚΛΕΟΠ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ154185 ΠΚ-Α 00:39.49.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Β 00:31.21 1.1

2003ΚΑΡΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158367 ΠΚ-Β 00:32.28.2

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΠΚ-Β 00:32.99.3

2003ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΑΣΟΝΑΣ168566 ΠΚ-Β 00:37.86.4

2003ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160255 ΠΚ-Β 00:39.12.5

2003ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΝΟΒΟΥΛ164380 ΠΚ-Β 00:45.79.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ111912 ΑΝΔΡ 00:28.88 1.1

1995ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ125427 ΑΝΔΡ 00:29.38.2

1996ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ128856 ΑΝΔΡ 00:29.69.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΑΟ136100 ΕΦΗΒ 00:27.66 1.1

1999ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140054 ΕΦΗΒ 00:29.73.2

1999ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.137691 ΕΦΗΒ 00:30.12.3

1998ΔΕΒΕΛΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.132543 ΕΦΗΒ 00:30.28.4

1999ΚΟΥΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ136718 ΕΦΗΒ 00:30.46.5

1999ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ140117 ΕΦΗΒ 00:31.30.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ144172 ΠΑΙΔ 00:27.06 1.1

2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ141963 ΠΑΙΔ 00:27.79.2

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΠΑΙΔ 00:30.20.3

2000ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ141892 ΠΑΙΔ 00:30.27.4

2001ΑΓΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147732 ΠΑΙΔ 00:30.47.5

2001ΓΡΗΜΑΝΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155568 ΠΑΙΔ 00:30.55.6

2000ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141237 ΠΑΙΔ 00:30.68.7

2001ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ73144492 ΠΑΙΔ 00:30.70.8

2000ΦΡΑΓΚΟΣ-ΧΙΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144186 ΠΑΙΔ 00:31.18.9

2001ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144484 ΠΑΙΔ 00:31.20.10

2001ΣΕΒΔΑΓΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΓΣ147422 ΠΑΙΔ 00:32.14.11

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ144373 ΠΑΙΔ 00:32.27.12

2000ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ147430 ΠΑΙΔ 00:32.91.13

2001ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141238 ΠΑΙΔ 00:35.84.14

2001ΚΑΡΑΝΤΖΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ172015 ΠΑΙΔ 00:35.95.15

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ155050 ΠΑΙΔ 00:37.67.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2000ΜΑΡΣ ΔΡΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - Ι ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ170519 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΟ155830 ΠΠ-Α 00:27.95 1.1

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΠΠ-Α 00:28.61.2

2002ΓΡΙΒΑΣ ΙΑΣΩΝ ΕΝΟΑ147742 ΠΠ-Α 00:30.26.3

2002ΜΑΤΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ145400 ΠΠ-Α 00:31.55.4

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΠ-Α 00:31.61.5

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ156638 ΠΠ-Α 00:32.57.6

2002ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153942 ΠΠ-Α 00:32.69.7

2002ΝΤΑΒΑΚΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ164232 ΠΠ-Α 00:32.89.8

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΠ-Α 00:33.99.9

2002ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ153528 ΠΠ-Α 00:34.85.10

2002ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ160427 ΠΠ-Α 00:34.95.11

2002ΣΙΑΤΟΥΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ148034 ΠΠ-Α 00:35.12.12

2002ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ155190 ΠΠ-Α 00:38.01.13

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ147335 ΠΠ-Β 00:30.16 1.1

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΠΠ-Β 00:31.48.2

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΠΠ-Β 00:32.12.3

2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ157792 ΠΠ-Β 00:33.21.4

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΠ-Β 00:34.32.5

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΠ-Β 00:34.87.6

2003ΒΛΑΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΟ164783 ΠΠ-Β 00:35.21.7

2003ΚΑΡΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165279 ΠΠ-Β 00:37.96.8

2003ΣΑΞΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΛΙΟΝ152700 ΠΠ-Β 00:39.79.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΒΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ141802 ΓΥΝ. 00:42.89 1.1

1997ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ140497 ΓΥΝ. 00:43.96.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140133 ΝΕΑΝ 00:37.91 1.1

1999ΜΕΛΑΝΟΥΡΕΑ-ΜΕΛΑΝΟΥΡΗ ΑΝΝ ΚΟΠΙ135573 ΝΕΑΝ 00:38.05.2

1998ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135968 ΝΕΑΝ 00:39.28.3

1998ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ140945 ΝΕΑΝ 00:41.20.4

1999ΜΠΑΓΙΟΝΕΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ140201 ΝΕΑΝ 00:42.62.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟΠΦ147699 ΚΡ-Α 00:35.42 1.1

2000ΜΑΝΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ155831 ΚΡ-Α 00:40.32.2

2000ΠΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ160596 ΚΡ-Α 00:47.84.3

2001ΧΙΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ161430 ΚΡ-Α 00:48.13.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΟΚΑΡΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155206 ΠΚ-Α 00:36.13 1.1

2002ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ155806 ΠΚ-Α 00:39.07.2

2002ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟ148049 ΠΚ-Α 00:39.83.3

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΠΚ-Α 00:40.04.4

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΠΚ-Α 00:40.20.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2002ΜΠΑΡΔΟΤΣΑΙ ΠΑΟΥΛΙΝΑ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ162738 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ153516 ΠΚ-Β 00:40.39 1.1

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΠΚ-Β 00:41.78.2

2003ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172131 ΠΚ-Β 00:41.96.3

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΠΚ-Β 00:41.98.4

2003ΜΟΥΓΙΟΛΛΑΡΙ ΦΕΝΤΡΑ ΚΟΠΙ168865 ΠΚ-Β 00:43.57.5

2003ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΛΙΤΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160600 ΠΚ-Β 00:43.83.6

2003ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ156708 ΠΚ-Β 00:43.88.7

2003ΧΑΝΤΖΗ ΝΕΦΕΛΗ ΠΑΟ167068 ΠΚ-Β 00:44.30.8

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΠΚ-Β 00:45.03.9

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ164508 ΠΚ-Β 00:45.16.10

2003ΓΕΡΑΜΟΥΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ172123 ΠΚ-Β 00:48.98.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΚΟΥΡΣΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ167467 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΚΑΡΠΟΥΖΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟΚ115935 ΑΝΔΡ 00:27.87 1.1

1996ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.128775 ΑΝΔΡ 00:32.56.2

1982ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ71963 ΑΝΔΡ 00:33.83.3

1996ΚΑΨΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ128856 ΑΝΔΡ 00:36.32.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1996ΦΙΣΚΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ129163 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΟΥΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.144460 ΕΦΗΒ 00:32.90 1.1

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΕΦΗΒ 00:34.74.2

1999ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ139551 ΕΦΗΒ 00:35.35.3

1998ΚΑΡΑΚΑΙΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ140159 ΕΦΗΒ 00:35.83.4

1999ΤΣΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ136598 ΕΦΗΒ 00:35.91.5

1998ΔΕΒΕΛΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.132543 ΕΦΗΒ 00:39.02.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΠΟΖΩΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ163557 ΠΑΙΔ 00:34.56 1.1

2000ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ143713 ΠΑΙΔ 00:35.19.2

2001ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143361 ΠΑΙΔ 00:36.85.3

2000ΔΟΥΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.140061 ΠΑΙΔ 00:37.12.4

2000ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155891 ΠΑΙΔ 00:37.20.5

2000ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ141892 ΠΑΙΔ 00:37.26.6

2001ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154512 ΠΑΙΔ 00:40.20.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΠ-Α 00:32.45 1.1

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΠΠ-Α 00:35.14.2

2002ΓΡΙΒΑΣ ΙΑΣΩΝ ΕΝΟΑ147742 ΠΠ-Α 00:35.39.3

2002ΜΕΛΑΝΟΥΡΕΑΣ-ΜΕΛΑΝΟΥΡΗΣ Μ ΚΟΠΙ146347 ΠΠ-Α 00:38.11.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΠ-Β 00:37.25 1.1

2003ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155199 ΠΠ-Β 00:37.62.2

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162393 ΠΠ-Β 00:39.49.3

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΠ-Β 00:40.42.4

2003ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ153291 ΠΠ-Β 00:40.92.5

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣ ΚΟΠΙ159365 ΠΠ-Β 00:42.29.6

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΠ-Β 00:43.38.7

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ155523 ΠΠ-Β 00:44.06.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ138724 ΝΕΑΝ 01:04.93 1.1

1998ΤΣΑΠΑΡΙΑΝ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ136007 ΝΕΑΝ 01:05.34.2

1998ΑΛΕΞΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΠΙ132747 ΝΕΑΝ 01:05.42.3

1999ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΣΦΠ140070 ΝΕΑΝ 01:06.17.4

1998ΓΙΑΝΝΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ135462 ΝΕΑΝ 01:06.98.5

1998ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ140133 ΝΕΑΝ 01:09.23.6

1999ΠΕΡΙΔΗ ΛΙΖΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ174048 ΝΕΑΝ 01:16.46.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΛΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ144094 ΚΡ-Α 01:04.54 1.1

2001ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΣΣΑ ΑΟΠΦ157663 ΚΡ-Α 01:04.69.2

2001ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ144459 ΚΡ-Α 01:04.76.3

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ146509 ΚΡ-Α 01:05.14.4

2000ΑΝΔΡΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ152942 ΚΡ-Α 01:06.04.5

2001ΖΑΒΑΝΤΣΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153536 ΚΡ-Α 01:06.97.6

2001ΤΣΕΛΕΝΤΗ ΦΙΛΙΤΣΑ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ146137 ΚΡ-Α 01:08.99.7

2001ΛΑΖΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ158376 ΚΡ-Α 01:10.35.8

2001ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ146495 ΚΡ-Α 01:10.78.9

2001ΣΙΑΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153349 ΚΡ-Α 01:11.87.10

2001ΜΑΡΚΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΗΡΧΑΛ161336 ΚΡ-Α 01:13.81.11

2000ΝΙΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ174055 ΚΡ-Α 01:18.68.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΧΙΛΕΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΟ161430 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΠΙΛΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ159855 ΠΚ-Α 01:06.39 1.1

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΑΟ160052 ΠΚ-Α 01:06.78.2

2002ΤΕΛΟ ΑΛΕΞΙΑ ΠΑΟ159773 ΠΚ-Α 01:08.51.3

2002ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159896 ΠΚ-Α 01:09.68.4

2002ΧΟΥΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ152468 ΠΚ-Α 01:09.75.5

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ147943 ΠΚ-Α 01:10.25.6

2002ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ ΟΛΓΑ ΙΛΙΟΝ145836 ΠΚ-Α 01:10.76.7

2002ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ165736 ΠΚ-Α 01:11.32.8

2002ΚΑΡΙΜ ΜΑΡΙΑΜ ΝΟΒΟΥΛ154200 ΠΚ-Α 01:11.98.9

2002ΜΑΓΓΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170008 ΠΚ-Α 01:26.42.10
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΠΚ-Β 01:05.29 1.1

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΠΚ-Β 01:07.06.2

2003ΚΙΡΜΟΥΤΣΕΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163621 ΠΚ-Β 01:10.06.3

2003ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΟΛΓΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΚΟΒΒ154176 ΠΚ-Β 01:11.26.4

2003ΜΠΑΡΤΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ167357 ΠΚ-Β 01:12.92.5

2003ΜΑΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΧΑΛ164507 ΠΚ-Β 01:13.34.6

2003ΤΣΟΥΜΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΟ153739 ΠΚ-Β 01:14.07.7

2003ΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ166418 ΠΚ-Β 01:14.16.8

2003ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΖΩΗ ΙΛΙΟΝ155292 ΠΚ-Β 01:14.49.9

2003ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΑΚΟΒΒ164443 ΠΚ-Β 01:25.23.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΡΟΜΑΝΟΒΑ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΛΥΜΠ73173985 ΠΚ-Β
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.128775 ΑΝΔΡ 01:01.26 1.1

1997ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ136835 ΑΝΔΡ 01:03.41.2
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΔΡΥΓΟΥΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ135270 ΕΦΗΒ 00:55.38 1.1

1999ΠΑΠΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ152846 ΕΦΗΒ 00:57.01.2

1998ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ135460 ΕΦΗΒ 00:59.05.3

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΕΦΗΒ 00:59.26.4

1999ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΓΣ139906 ΕΦΗΒ 01:00.86.5

1999ΓΕΩΡΓΑΤΟΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.137691 ΕΦΗΒ 01:00.99.6

1998ΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ137602 ΕΦΗΒ 01:01.42.7

1998ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΟΑΡΓΥΡ139480 ΕΦΗΒ 01:01.44.8

1998ΡΟΣΤΑΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ132211 ΕΦΗΒ 01:01.54.9

1999ΞΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ139905 ΕΦΗΒ 01:02.32.10

1999ΜΑΝΤΖΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΓΣ140117 ΕΦΗΒ 01:03.85.11

1999ΑΛΙ ΜΟΕΤΑΖ ΠΓΣ140119 ΕΦΗΒ 01:06.34.12
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ145834 ΠΑΙΔ 00:58.84 1.1

2001ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160328 ΠΑΙΔ 00:59.12.2

2001ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ148027 ΠΑΙΔ 00:59.43.3

2000ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ145578 ΠΑΙΔ 00:59.55.4

2000ΤΖΑΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ144040 ΠΑΙΔ 00:59.93.5

2000ΡΟΖΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140025 ΠΑΙΔ 01:00.43.6

2000ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ141897 ΠΑΙΔ 01:00.72.7

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159383 ΠΑΙΔ 01:00.99.8

2000ΦΡΑΓΚΟΣ-ΧΙΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144186 ΠΑΙΔ 01:02.47.9

2001ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΦΑΝΟΥΡΙΟ ΚΟΠΙ147955 ΠΑΙΔ 01:02.49.10

2001ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ144484 ΠΑΙΔ 01:03.49.11

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΓΣ ΑΡΤΕΜΙ144373 ΠΑΙΔ 01:03.70.12

2000ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ147430 ΠΑΙΔ 01:03.96.13

2001ΣΑΞΙΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145837 ΠΑΙΔ 01:05.15.14

2001ΑΓΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ147732 ΠΑΙΔ 01:05.76.15

2000ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΓΣ155838 ΠΑΙΔ 01:06.88.16

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ155050 ΠΑΙΔ 01:10.83.17

2001ΧΑΤΖΙ ΚΡΙΣΤΛΙ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173061 ΠΑΙΔ 01:11.24.18

2000ΜΑΡΣ ΔΡΙΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - Ι ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ170519 ΠΑΙΔ 01:12.14.19

2000ΔΟΥΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.140061 ΠΑΙΔ 01:13.42.20

2001ΔΕΣΥΠΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141238 ΠΑΙΔ 01:13.88.21

2001ΜΠΑΤΣΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΒΟΥΛ169306 ΠΑΙΔ 01:18.39.22
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΚΟΥΤΣΟΥΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΑΟ155828 ΠΠ-Α 00:57.57 1.1

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ145988 ΠΠ-Α 00:59.71.2

2002ΚΑΚΑΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΝΙΚΟΛΑ ΠΑΟ146086 ΠΠ-Α 01:00.00.3

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΟ148071 ΠΠ-Α 01:01.68.4

2002ΠΕΘΕΡΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ147737 ΠΠ-Α 01:02.61.5

2002ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153942 ΠΠ-Α 01:03.24.6

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158238 ΠΠ-Α 01:03.45.7

2002ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΑΚΟΣ-ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΚΟΠΙ146346 ΠΠ-Α 01:04.42.8

2002ΠΛΕΣΣΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ161085 ΠΠ-Α 01:05.04.9

2002ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΟΦΠΦ156476 ΠΠ-Α 01:05.70.10

2002ΖΑΜΠΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΛΙΟΝ145985 ΠΠ-Α 01:06.69.11

2002ΝΤΑΒΑΚΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ164232 ΠΠ-Α 01:07.56.12

2002ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΠΙ164247 ΠΠ-Α 01:08.66.13

2002ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.145304 ΠΠ-Α 01:08.75.14

2002ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155200 ΠΠ-Α 01:11.33.15

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΠΠ-Α 01:17.37.16

2002ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ161906 ΠΠ-Α 01:21.93.17

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΜΕΛΑΝΟΥΡΕΑΣ-ΜΕΛΑΝΟΥΡΗΣ Μ ΚΟΠΙ146347 ΠΠ-Α
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΠΙ154325 ΠΠ-Β 01:04.08 1.1

2003ΔΕΔΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΑΟΑΛ159270 ΠΠ-Β 01:07.40.2

2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟ ΝΗΡΧΑΛ162719 ΠΠ-Β 01:07.47.3

2003ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΑΟ158655 ΠΠ-Β 01:08.04.4

2003ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ157562 ΠΠ-Β 01:08.50.5

2003ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΚΟΒΒ154374 ΠΠ-Β 01:08.68.6

2003ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ159902 ΠΠ-Β 01:08.92.7

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Β 01:10.07.8

2003ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ155753 ΠΠ-Β 01:10.97.9

2003ΚΟΥΛΟΥΜΠΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ155120 ΠΠ-Β 01:11.15.10

2003ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ157214 ΠΠ-Β 01:11.70.11

2003ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟ.ΠΕΥΚΗΣ173908 ΠΠ-Β 01:12.82.12

2003ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΟΠΙ155750 ΠΠ-Β 01:14.26.13

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΠ-Β 01:18.64.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛΥΜΠ73162790 ΠΠ-Β
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1993ΓΙΑΡΕΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΣΦΠ119116 ΓΥΝ. 01:04.95 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΣΒΙΡΣΚΑΓΙΑ ΚΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ145651 ΝΕΑΝ 01:11.91 1.1

1998ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ135964 ΝΕΑΝ 01:13.11.2

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ143476 ΝΕΑΝ 01:14.45.3

1998ΣΤΡΑΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΚΟΠΙ137507 ΝΕΑΝ 01:22.54.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1999ΜΑΥΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ143475 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΣ-ΡΕΓΓΙΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ157582 ΚΡ-Α 01:16.54 1.1

2000ΛΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ144184 ΚΡ-Α 01:18.37.2

2001ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΟΠΙ156491 ΚΡ-Α 01:19.50.3

2001ΔΗΜΑ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕΡΑ157205 ΚΡ-Α 01:21.34.4

2000ΠΑΛΛΑ ΕΙΡΗΝΗ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ160596 ΚΡ-Α 01:22.28.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΛΕΞΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ152484 ΠΚ-Α 01:16.16 1.1

2002ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ154022 ΠΚ-Α 01:18.29.2

2002ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ167839 ΠΚ-Α 01:20.65.3

2002ΓΑΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ158360 ΠΚ-Α 01:22.55.4

2002ΣΟΥΚΕΡΑ ΔΑΝΑΗ ΑΛΚΥΟΝΗΣ155939 ΠΚ-Α 01:23.22.5

2002ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΛΙΟΝ158233 ΠΚ-Α 01:26.45.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΛΥΡΑ ΑΝΘΗ ΑΟΠΦ153289 ΠΚ-Β 01:10.77 1.1

2003ΚΑΡΥΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ158367 ΠΚ-Β 01:12.37.2

2003ΚΩΝΣΤΙΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΟ155188 ΠΚ-Β 01:15.69.3

2003ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΑΟ164911 ΠΚ-Β 01:26.96.4

2003ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ153348 ΠΚ-Β 01:30.33.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ120256 ΑΝΔΡ 00:57.04 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΤΕΡΡΟΒΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ140021 ΕΦΗΒ 01:12.06 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 36 από 64
Κυρ  03.07.2016  19:46



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΛΑΖΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ144111 ΠΑΙΔ 01:07.02 1.1

2000ΛΕΚΚΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ NOKOΡΙΝ137389 ΠΑΙΔ 01:07.38.2

2000ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ144038 ΠΑΙΔ 01:08.00.3

2000ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΓΣ144128 ΠΑΙΔ 01:08.71.4

2000ΚΑΚΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΟ144394 ΠΑΙΔ 01:10.48.5

2001ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ- ΙΛΙΟΝ145833 ΠΑΙΔ 01:10.57.6

2001ΤΖΟΥΜΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ155577 ΠΑΙΔ 01:11.13.7

2001ΠΑΠΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΟ164912 ΠΑΙΔ 01:11.77.8

2001ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ144457 ΠΑΙΔ 01:13.11.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΟ148071 ΠΠ-Α 01:09.39 1.1

2002ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ156638 ΠΠ-Α 01:19.38.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ155747 ΠΠ-Β 01:11.02 1.1

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΟ154411 ΠΠ-Β 01:12.65.2

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΠΠ-Β 01:16.57.3

2003ΓΚΑΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155609 ΠΠ-Β 01:16.92.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΤΖΕΛΕΠΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΑΣΟΝΑΣ128496 ΓΥΝ. 02:27.90 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 41ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΠΡΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ134923 ΝΕΑΝ 02:25.98 1.1

1999ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ140321 ΝΕΑΝ 02:39.82.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 42ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΠΑΠΑΥΦΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ147343 ΠΚ-Α 02:32.72 1.1

2002ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΑΟ160052 ΠΚ-Α 02:45.14.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 43ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΑΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΥΜΠ73160690 ΠΚ-Β 03:33.38 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 43 από 64
Κυρ  03.07.2016  19:46



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 44ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140378 ΠΑΙΔ 02:14.82 1.1

2000ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΩΝ ΑΛΚΥΟΝΗΣ143713 ΠΑΙΔ 02:28.12.2

2001ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ143873 ΠΑΙΔ 02:35.26.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 45ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ145188 ΠΠ-Α 02:29.31 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 45 από 64
Κυρ  03.07.2016  19:46



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 46ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ147335 ΠΠ-Β 02:24.86 1.1

2003ΦΡΕΤΑΡ ΑΔΡΙΑΝΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ155890 ΠΠ-Β 02:45.21.2

2003ΓΚΑΜΑΓΚΕ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΓΣ154526 ΠΠ-Β 02:56.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 47ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135968 ΝΕΑΝ 03:02.60 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 48ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ ΑΟΠΦ147698 ΚΡ-Α 02:57.60 1.1

2000ΜΑΝΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΛΚΥΟΝΗΣ155831 ΚΡ-Α 03:01.39.2

2000ΑΡΣΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΟΠΦ143624 ΚΡ-Α 03:06.49.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 49ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΟΚΑΡΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ155206 ΠΚ-Α 02:49.38 1.1

2002ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΙΚΑΕΛΛΑ ΑΟΠΦ152483 ΠΚ-Α 02:59.37.2

2002ΣΤΡΑΚΑΝΤΟΥΝΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΑΟ144810 ΠΚ-Α 03:01.67.3

2002ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΠΙ147957 ΠΚ-Α 03:02.34.4

2002ΤΟΥΝΤΑΚΟΒΑ ΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ152485 ΠΚ-Α 03:03.07.5

2002ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΑΟ148049 ΠΚ-Α 03:04.07.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 50ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΠΚ-Β 02:57.31 1.1

2003ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΚΛΑΡΙΣΑ ΚΟΠΙ169249 ΠΚ-Β 03:12.70.2

2003ΜΟΥΓΙΟΛΛΑΡΙ ΦΕΝΤΡΑ ΚΟΠΙ168865 ΠΚ-Β 03:18.37.3

2003ΜΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ164508 ΠΚ-Β 03:30.33.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 50 από 64
Κυρ  03.07.2016  19:46



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 51ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

1996ΦΙΣΚΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΓΗΣ129163 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 52ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΣΙΔΕΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140054 ΕΦΗΒ 02:48.28 1.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 53ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ141237 ΠΑΙΔ 02:46.05 1.1

2001ΚΡΙΤΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156873 ΠΑΙΔ 02:49.88.2

2000ΚΑΛΛΙΤΣΟΥΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ155891 ΠΑΙΔ 02:53.03.3

2001ΣΕΒΔΑΓΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΓΣ147422 ΠΑΙΔ 02:57.25.4

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ140151 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 54ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKΛΜΤ145377 ΠΠ-Α 02:45.63 1.1

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2002ΣΤΑΦΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ154509 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 55ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160325 ΠΠ-Β 02:45.42 1.1

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΠΙ154517 ΠΠ-Β 02:50.84.2

2003ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155199 ΠΠ-Β 02:51.76.3

2003ΣΤΑΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ162393 ΠΠ-Β 03:00.27.4

2003ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ-ΑΘΑΝΑΣ ΚΟΠΙ159365 ΠΠ-Β 03:14.06.5

2003ΧΑΣΑΠΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΥΜΠ73157398 ΠΠ-Β 03:18.01.6

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΓΣ155523 ΠΠ-Β 03:24.74.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΝΕΑΝΙΔΩΝ  (50m)

# 56ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΠΡΑΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΩΤ ΛΑΜΙΑ134923 ΝΕΑΝ 02:17.39 1.1

1998ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ138724 ΝΕΑΝ 02:19.22.2

1999ΔΡΥΓΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ137948 ΝΕΑΝ 02:25.88.3

1999ΔΗΜΟΒΙΤΣ ΒΕΡΕΝΙΚΗ ΕΟΦΠΦ156300 ΝΕΑΝ 02:30.17.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 56 από 64
Κυρ  03.07.2016  19:46



ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ  (50m)

# 57ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΚΡ-Α 02:19.34 1.1

2001ΜΟΥΤΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΩΚΕΑΝΟΣ146509 ΚΡ-Α 02:20.73.2

2000ΛΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ144094 ΚΡ-Α 02:24.66.3

2001ΤΣΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΧΑΛ147244 ΚΡ-Α 02:26.75.4

2001ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΟΠΙ156491 ΚΡ-Α 02:29.76.5

2001ΖΕΡΒΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ146495 ΚΡ-Α 02:33.10.6

2001ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΑΒΒΙΝΑ ΠΕΡΑ147863 ΚΡ-Α 02:35.10.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α  (50m)

# 58ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΜΑΚΡΙΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΟΠΦ152475 ΠΚ-Α 02:23.48 1.1

2002ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΟΠΦ152477 ΠΚ-Α 02:27.06.2

2002ΣΟΥΣΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ147943 ΠΚ-Α 02:31.49.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΓΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Β  (50m)

# 59ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΤΑΜΠΑΞΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ153742 ΠΚ-Β 02:20.99 1.1

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΠΚ-Β 02:22.32.2

2003ΛΥΚΟΥΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟΠΦ153515 ΠΚ-Β 02:26.78.3

2003ΚΟΥΓΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΟ159281 ΠΚ-Β 02:34.54.4

2003ΚΑΛΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΑΣ ΑΡΑΦΗΝ160255 ΠΚ-Β 02:36.28.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 60ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ136835 ΑΝΔΡ 02:17.47 1.1
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΕΦΗΒΩΝ  (50m)

# 61ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΙΑΚΟΥΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ137602 ΕΦΗΒ 02:14.75 1.1
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΙΔΩΝ  (50m)

# 62ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΓΡΑΜΜΑΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.147566 ΠΑΙΔ 02:04.70 0.1

2000ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΑΙΓΑΛΕΩ144171 ΠΑΙΔ 02:04.70 0

2001ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΡΙΩΝ ΓΛΥΦ143361 ΠΑΙΔ 02:07.89.3

2000ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKΛΜΤ141963 ΠΑΙΔ 02:09.20.4

2000ΡΟΖΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ140025 ΠΑΙΔ 02:09.62.5

2001ΚΟΥΜΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΠΙ145834 ΠΑΙΔ 02:11.18.6

2000ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ153537 ΠΑΙΔ 02:12.66.7

2000ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟΠΦ146003 ΠΑΙΔ 02:13.13.8

2001ΣΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ159237 ΠΑΙΔ 02:15.32.9

2001ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΦΑΝΟΥΡΙΟ ΚΟΠΙ147955 ΠΑΙΔ 02:20.22.10

2001ΧΑΤΖΙ ΚΡΙΣΤΛΙ ΜΠΡΟΥΚΛΙΝ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.173061 ΠΑΙΔ 02:41.13.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ159383 ΠΑΙΔ
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α  (50m)

# 63ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΤΖΑΜΑΡΟΣ ΜΕΡΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟ ΗΛΙΟΥΠΟ154342 ΠΠ-Α 02:19.97 1.1

2002ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΚΥΟΝΗΣ158238 ΠΠ-Α 02:20.68.2

2002ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ154383 ΠΠ-Α 02:21.93.3

2002ΜΑΡΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ153177 ΠΠ-Α 02:23.90.4

2002DEKAJ MIRASO Α.Ο.Ν.ΓΕΡΑ163094 ΠΠ-Α 02:28.10.5

2002ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΟΠΙ164247 ΠΠ-Α 02:28.16.6

2002ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ156764 ΠΠ-Α 02:34.27.7

2002ΜΑΡΓΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.145304 ΠΠ-Α 02:36.25.8

2002ΣΤΡΑΤΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ155190 ΠΠ-Α 02:37.87.9

2002ΠΕΝΤΑΡΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172464 ΠΠ-Α 02:49.86.10
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ΤΖΕΛΑΤΕΙΑ 2016 ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗ
02 - 03 Ιουλ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Β  (50m)

# 64ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/7/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΝΙ154409 ΠΠ-Β 02:23.20 1.1

2003ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟ ΝΗΡΧΑΛ162719 ΠΠ-Β 02:27.53.2

2003ΝΑΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ160327 ΠΠ-Β 02:52.57.3
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